АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2016

     № 920

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 15.10.2013 № 1318

В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 15.10.2013   № 1318 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь»:  в приложении № 2 к муниципальной программе города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь» пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

	«3.2.
	Основное мероприятие.

Капитальный ремонт спортивных объектов города: МБУ «Стадион
Западный»
	Сектор по физической культуре, спорту и туризму
	2014
	2020
	Увеличение

обеспеченности населения спортивными сооружения-ми
	Недостижение уровня обеспечения населения спортивными сооружениями
	Влияет на показатели № 9, № 10»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

       Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Постановление вносит
сектор по физической культуре,

спорту и туризму Администрации  города